
Universidad Nacional de Córdoba 
F ACUL T AD DE MA TEMA TICA ASTRONOMÍA y FÍSICA 

RESOLUCION DECANAL W 344/2005 

VISTO 

La Resolución HCD 226/05 por la que se crea la Secretaría de Infraestructura de la 
Facultad; 

CONSIDERANDO 

Que es necesario designar al Secretarío con competencia en dicha área; 

Que se han efectuado diversas consultas a tal fin; 

Que la Arq. Silvia E. Peralta ha aceptado hacerse cargo de esas funciones; 

POR ELLO 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE MATEMATICA, ASTRONOMIA y FISICA 

RESUELVE: 

ARTICULO 1°._ Designar a la Arq. Silvia Ester PERALTA (DNI 14.366.521) como 
Secretaría de Infraestructura de la Facultad a partir del día de la fecha. La 
nombrada ocupará un cargo de Secretario de Facultad de tiempo 
completo. 

ARTICULO 2°._ Elévese a conocimiento del H. Consejo Directivo, comuníquese y 
archívese. 

md. 

CORDOBA, 15 de noviembre de 2005.-

Dr. WALTER N. O LLAGO 
Socretarlo Genera l a. M . A. F. 

DEC A NO 
Fa .M.A.F. 


